
********************************************************************
                                                                    
             CUPA MOLDOVEI  2022
                                                          
A            CLASAMENT STATII de CLUB DIN MOLDOVA              
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO8KAN         64   1926   72  17  54  13  YO8MI     
--------------------------------------------------------------------
   2 YO8KGU         42   1068   40  12  42  14  Cezar                       
--------------------------------------------------------------------

A            CLASAMENT STATII DE CLUB DIN TARA
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO6KNE        120   7788  154  22 176  25  YO6CFB    
--------------------------------------------------------------------
   2 YR7J          115   6536  152  22 152  21  Mihai Andrei   
--------------------------------------------------------------------
   3 YO4KAK         91   4598  112  19 130  19  YO4AAC YO4AH        
--------------------------------------------------------------------
   4 YO7KBS         45   1152   48  11  52  12  YO7NSP                      
--------------------------------------------------------------------
*******************************************************************
                              

                                      
            CUPA MOLDOVEI  2022
                                                                    
B           STATII NUMAI TELEGRAFIE DIN MOLDOVA                                                                                    
   
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO8DOH         23   1232           88  14  Strefan                    
--------------------------------------------------------------------
   2 YO8RDU         19    388   20   5  36   8  Gheorghe                    
--------------------------------------------------------------------
                                                                   
B           STATII NUMAI TELEGRAFIE DIN TARA                                                                                       



--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO9OC          49   2144   64  11  96  15  Mihai                
--------------------------------------------------------------------
   2 YO5YM          36   1696   72  12  64  13  Marcel              
--------------------------------------------------------------------
   3 YO2CJX         35   1536   52  12  76  12  Virgil                   
--------------------------------------------------------------------
   4 YO4BXX         38   1188           66  18  Cornel                   
--------------------------------------------------------------------
   5 YO7LYM         28   1008   48  11  48  10  Constantin               
--------------------------------------------------------------------
   6 YO2CMI         25    528   36   8  40   6  Bernardt                    
********************************************************************

                                                                    
           CUPA MOLDOVEI  2022
                                                                    
C          CLASAMENT STATII ONLY SSB DIN MOLDOVA                                                                                   
       
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO8BGD         97   4460  110  18 124  20  Eugen       
--------------------------------------------------------------------
   2 YO8CQQ         88   3192   82  16  94  20  Stefan      
--------------------------------------------------------------------
   3 YO8SDC         77   2952   80  18  84  18  Cristian         
--------------------------------------------------------------------
   4 YO8BFB         65   2528   74  19  66  17  Viorel           
--------------------------------------------------------------------
   5 YO8AAZ         54   1450   50  15  50  14  Sorin             
--------------------------------------------------------------------
   6 YO8SGM         52   1216   76  16          Marian                      
********************************************************************
 
C          STATII NUMAI ONLY SSB DIN TARA                                                                       
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO5DDD         88   4076   96  20  98  22  Popic               
--------------------------------------------------------------------



   2 YO7BEM         85   3570   90  21  84  20  Bem                 
--------------------------------------------------------------------
   3 YO2YA          82   3238   84  20  82  19  Marius              
--------------------------------------------------------------------
   4 YO5OKM         81   3116   78  19  86  19  Ladislau            
--------------------------------------------------------------------
   5 YO5PEU         78   3064   74  17  86  21  Laszlo              
--------------------------------------------------------------------
   6 YO9IGT         64   2552   70  18  68  19  Adrian                    
--------------------------------------------------------------------
   7 YO9GVN         64   2484   70  18  68  18  Mariuss                   
--------------------------------------------------------------------
   8 YO5OSW         62   2304   78  16  66  16  Adrian                    
--------------------------------------------------------------------
   9 YO9BI          61   1920   60  15  60  17  Costi                     
--------------------------------------------------------------------
  10 YO6BJG         66   1596   62  14  56  13  Ladislau                  
--------------------------------------------------------------------
  11 YO7PED         59   1462   54  16  46  13  Stefan               
--------------------------------------------------------------------
  12 YO5QDI         55   1438   60  14  46  13  Petru                
--------------------------------------------------------------------
  13 YO2LCV         48   1404   52  13  56  13  Ioan                 
--------------------------------------------------------------------
  14 YO2LTA         42    932   46  12  38  10  Daniel                      
--------------------------------------------------------------------
  15 YO4GO          23    896   56  16          Marian                      
--------------------------------------------------------------------
  16 YO9XC          36    872   32   8  44  14  Ovidiu                      
--------------------------------------------------------------------
  17 YO3JW          56    708   12   4  44  15  Pit                         
--------------------------------------------------------------------
  18 YO5QDN         24    388   20   5  32   9  Radu                        
--------------------------------------------------------------------
  19 YO5QBS         23    380   12   5  32  10  Gheorghe                    
********************************************************************
 
 
 
                                                                    
            CUPA MOLDOVEI  2022
                                                                    
D           STATII INDIVIDUALE CW AND SSB DIN MOLDOVA                                                                              
     
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      



--------------------------------------------------------------------
   1 YO8BND        107   5082  106  18 138  23  Costel                
--------------------------------------------------------------------
   2 YO8CKR         89   3786  102  17 108  19  Bazil                     
--------------------------------------------------------------------
   3 YO8BDW         45   1164   48  12  42  14  Crisi                       
--------------------------------------------------------------------
********************************************************************
                                                                    
D           STATII INDIVIDUALE CW AND SSB DIN TARA                                                                                 
   
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------
   1 YO9HP         117   6754  142  21 164  23  Alex                 
--------------------------------------------------------------------
   2 YO4AJ         105   4826  128  19 126  19  Cornel              
--------------------------------------------------------------------
   3 YO5AVN         74   4568  108  16 142  20  Iosif                      
--------------------------------------------------------------------
   4 YO5CEA         88   4536  104  19 128  20  Stefan                  
--------------------------------------------------------------------
   5 YO4BYW         92   4082  106  17 120  19  Stan                     
--------------------------------------------------------------------
   6 YO4SI          71   3462   94  15 114  18  Mircea                   
--------------------------------------------------------------------
   7 YO7AKY         60   2642   78  16  82  17  Sandu                       
--------------------------------------------------------------------
   8 YO3GNF         50   1464   54  10  66  14  Jack                        
********************************************************************
 
 
                                     
         CUPA MOLDOVEI  2022
     
         CLASAMENT GENERAL                                                                 
--------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator            
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                      
--------------------------------------------------------------------          
   1 YO6KNE        120   7788  154  22 176  25  YO6CFB                      
--------------------------------------------------------------------
   2 YO9HP         117   6754  142  21 164  23  Alex                        
--------------------------------------------------------------------
   3 YR7J          115   6536  152  22 152  21  Mihai Andrei                
--------------------------------------------------------------------



   4 YO8BND        107   5082  106  18 138  23  Costel                      
--------------------------------------------------------------------
   5 YO4AJ         105   4826  128  19 126  19  Cornel                      
--------------------------------------------------------------------
   6 YO4KAK         91   4598  112  19 130  19  YO4AAC YO4AH        
-------------------------------------------------------------------  
   7 YO5AVN         74   4568  108  16 142  20  Iosif                       
--------------------------------------------------------------------
   8 YO5CEA         88   4536  104  19 128  20  Stefan                      
--------------------------------------------------------------------      
   9 YO8BGD         97   4460  110  18 124  20  Eugen                       
--------------------------------------------------------------------
  10 YO4BYW         92   4082  106  17 120  19  Stan                        
--------------------------------------------------------------------        
  11 YO5DDD         88   4076   96  20  98  22  Popic                       
--------------------------------------------------------------------        
  12 YO8CKR         89   3786  102  17 108  19  Bazil                       
--------------------------------------------------------------------        
  13 YO7BEM         85   3570   90  21  84  20  Bem                             
--------------------------------------------------------------------
  14 YO4SI          71   3462   94  15 114  18  Mircea              
--------------------------------------------------------------------
  15 YO2YA          82   3238   84  20  82  19  Marius              
--------------------------------------------------------------------
  16 YO8CQQ         88   3192   82  16  94  20  Stefan                      
--------------------------------------------------------------------
  17 YO5OKM         81   3116   78  19  86  19  Ladislau                    
--------------------------------------------------------------------
  18 YO5PEU         78   3064   74  17  86  21  Laszlo                      
--------------------------------------------------------------------
  19 YO8SDC         77   2952   80  18  84  18  Cristian                    
--------------------------------------------------------------------
  20 YO7AKY         60   2642   78  16  82  17  Sandu                       
--------------------------------------------------------------------
  21 YO9IGT         64   2552   70  18  68  19  Adrian                      
--------------------------------------------------------------------
  22 YO8BFB         65   2528   74  19  66  17  Viorel                      
--------------------------------------------------------------------
  23 YO9GVN         64   2484   70  18  68  18  Mariuss                     
--------------------------------------------------------------------
  24 YO5OSW         62   2304   78  16  66  16  Adrian                      
--------------------------------------------------------------------
  25 YO9OC          49   2144   64  11  96  15  Mihai                       
--------------------------------------------------------------------
  26 YO8KAN         64   1926   72  17  54  13  YO8MI                       
--------------------------------------------------------------------
  27 YO9BI          61   1920   60  15  60  17  Costi                       



--------------------------------------------------------------------
  28 YO5YM          36   1696   72  12  64  13  Marcel                      
--------------------------------------------------------------------
  29 YO6BJG         66   1596   62  14  56  13  Ladislau                    
--------------------------------------------------------------------
  30 YO2CJX         35   1536   52  12  76  12  Virgil                      
--------------------------------------------------------------------
  31 YO3GNF         50   1464   54  10  66  14  Jack                        
--------------------------------------------------------------------
  32 YO7PED         59   1462   54  16  46  13  Stefan                      
--------------------------------------------------------------------
  33 YO8AAZ         54   1450   50  15  50  14  Sorin                       
--------------------------------------------------------------------
  34 YO5QDI         55   1438   60  14  46  13  Petru                       
--------------------------------------------------------------------
  35 YO2LCV         48   1404   52  13  56  13  Ioan                        
--------------------------------------------------------------------
  36 YO8DOH         23   1232           88  14  Strefan                     
--------------------------------------------------------------------
  37 YO8SGM         52   1216   76  16          Marian                      
--------------------------------------------------------------------
  38 YO4BXX         38   1188           66  18  Cornel                      
--------------------------------------------------------------------
  39 YO8BDW         45   1164   48  12  42  14  Crisi                       
--------------------------------------------------------------------
  40 YO7KBS         45   1152   48  11  52  12  YO7NSP                      
--------------------------------------------------------------------
  41 YO8KGU         42   1068   40  12  42  14  Cezar                       
--------------------------------------------------------------------
  42 YO7LYM         28   1008   48  11  48  10  Constantin                  
--------------------------------------------------------------------
  43 YO2LTA         42    932   46  12  38  10  Daniel                      
--------------------------------------------------------------------
  44 YO4GO          23    896   56  16         Marian                      
--------------------------------------------------------------------
  45 YO9XC          36    872   32   8  44  14  Ovidiu                      
--------------------------------------------------------------------
  46 YO3JW          56    708   12   4  44  15  Pit                         
--------------------------------------------------------------------
  47 YO2CMI         25    528   36   8  40   6  Bernardt                    
--------------------------------------------------------------------
  48 YO5QDN         24    388   20   5  32   9  Radu                        
--------------------------------------------------------------------
  49 YO8RDU         19    388   20   5  36   8  Gheorghe                    
--------------------------------------------------------------------
  50 YO5QBS         23    380   12   5  32  10  Gheorghe                    
********************************************************************



CUPA  MOLDOVEI PT STAII DIN TARA SE ACORDA CSU PITESTI  YO7KXJ
CU UN SCOR DE 12774 pct. cumulate de:YR7J;YO7AKY;YO2YM;YO3GNF.
 
CUPA MOLDOVEI PT STATII DIN MOLDOVA SE ACORDA CSAT SUCEAVA YO8KGA 
CU UN SCOR DE 11894 pct. cumulate de:YO8BND;YO8CKR;YO8DOH;YO8SGM;
                                     YO8BDW;YO8RDU.

MULTUMIM PT PARTICIPARE SI VA ASTEPTAM SI IN EDITIA DIN 2023

MULTUMIRI  DIN PARTEA RCM BACAU  D-LUI   IONESCU MARGARIT   YO9HG
PENTRU  AMABILITATE SI EFORT IN ARBITRAREA ELECTRONICA A CONCURSULUI

             RESPONSABIL STATIE YO8KAN   CONSTANTIN AILINCAI YO8MI
             PRESEDINTE RCM BACAU        VIOREL TOMOZEI     YO8BFB

********************************************************************

Arbitraj electronic YO9HG
                                                 06.03.2022 08:35:24
Au participat 50 de statii YO CU LOG
         s-au inregistrat 3158 QSO, din care punctate 1233*2 QSOuri.
LIPSA LOG: YO2LQI YO3APJ YO4DW YO5DAS YO8SJD YO9CLG
 
SOFT:  YO9HG/ARBLB V: noiembrie 2016  
Formula de calcul  SCORFINAL= P1*M1 + P2*M2
********************************************************************

                          SHOAPBOX
YO3JW: TNX QSOs!
YO7BEM: 72 PACE PRIETENIE SANATATE MAXIMA
YO9OC: Cred ca este primul meu concurs la Cupa Moldovei
YO4BXX: Toate cele bune! 
YO4SI: Felicitari pentru organizare ! Nu cred ca scorul calculat de 
program este cel corect. Va rog, mai ganditi-va la regula cu cele 
10 minute intre contactul In Cw si apoi in SSB. Chiar este necesar?
Va doresc succes la corectare. Ma bucur ca am putut participa. 73!
YO8BFB: Felicitari si multumiri organizatorilor
YO5DDD: TE SALUT VIOREL ATASEZ ALATURAT LOGURIE MEMDRILOR AJR DX 
RADIO ALBA. FELICITARI PENTRU ORGANIZARE! ROG COMFIRMA PRIMIREA LOR.
73&GL!
YO9XC: Multumim participantilor

********************************************************************



Deodata o lumina fantastic izbucne?te
Din zece-nal?i mesteacani cu fruntea-nflacarata.
Coliba se deschide, umbra se scoala, cre?te
?i splendid, maiestoasa la oaste se arata.
Un lung fior patrunde mul?imea-n admirare
To?i zic: "E ?tefan! ?tefan!"
           Dar! E ?tefan cel Mare!
Iata-l carunt, dar înca barbat între barba?i
Ca muntele Ceahlaul prin mun?ii din Carpa?i!

Erou plin de lumina, el e menit în lume
Pe seculul ce-l vede sa sape al sau nume
?i sa raspânda raze pe seculi viitori
Precum un soare splendid ce sparge de?ii nori.
           Fiind de-o natura gigantica, divina,
El e de-acei la carii istoria se-nchina
De-acei carii prin lume, sub pa?ii lor cât merg,
Las urme urie?e ce-n veci nu se mai ?terg.
                                     Vasile Alecsandri

********************************************************************


